

## HAFTANIN ÇOCUĞU

Haftanın çocuğu uygulamasının amacı; çocukların farklı roller üstlenerek sınıf içerisinde daha aktif olmaları, sorumluluk üstlenmeleri, kendilerini rahat ifade etmelerini sağlayarak özgüven gelişimlerine destek vermektir. Bu uygulamayla haftanın çocuğu, her gün bir etkinlikle sınıfta etkin olup sorumluluklarını yerine getirmektedir.

### Pazartesi: KENDİMİ TANITIYORUM

Haftanın çocuğu doğumundan bugüne kadar olan fotoğraflarından bir pano hazırlar ve sınıfta arkadaşlarına panosunu anlatır. Fotoğraflarının bulunduğu pano sınıfta bir hafta boyunca durur. Arkadaşlarının hafta boyunca panoyu incelemesine fırsat tanınır. Böylelikle öğrenci kendini tanıma; kendini ifade becerilerini kazanıp/arttırıp, özgüvenini geliştirme imkânı kazanmış olur.



### Salı: HİKAYE GÜNÜ

Haftanın çocuğu bir hikaye kitabı seçer. Bu hikaye kitabı ebeveynler tarafından öğrenciye anlatılır. Öğrenci Salı günü sınıfta arkadaşlarına hikayeyi anlatır. Bu sayede öğrenci duyduğunu hatırlama, topluluk karşısında kendini ifade edebilme becerilerini pekiştirmiş olur.



### Çarşamba: OYUN/OYUNCAK GÜNÜ

Haftanın çocuğu arkadaşlarına göstermek istediği bir oyuncacı getirir; ya da arkadaşlarına bir oyun oynatır. Öğrenci bugün grup içerisinde lider olup, grubu yönlendirme şansı yakalar ve özgüvenine katkıda bulunmuş olur.



### Perşembe: VELİ KATILIMI

Haftanın çocuğunun bir ebeveyni bir deney etkinliđi yapmak üzere sınıfa davet edilir. Çocuk-ebeveyn-öğretmen etkileşimi artar. Öğrencinin okula daha fazla pozitif tutum geliştirmesi sağlanır. Ayrıca etkinlik çeşitliliđi sağlanmış olur.



## Cuma: ÜLKEMİ TANIYORUM

Haftanın çocuđu, doğduđu şehri ya da memleketini ailesi ile araştırır. O ilin tarihi yapılarının, meşhur yiyeceklerinin fotoğraflarının olduđu bir pano hazırlar ve sınıfta arkadaşlarına tanıtır. Ayrıca o ile özgü bir yiyeceđi sınıfta arkadaşlarına ikram edebilir. Böylelikle öğrenciler ülkemizden birçok şehri tanımaya fırsat bulur; yeni yiyecekler denemiş olur. Cuma günü öğrenciye tüm hafta sorumluluklarını yerine getirdiđi için bir başarı belgesi verilir ve tebrik edilir.

